
 

 

 

PROTOKOLL – FF-MÖTE med RAPPORT FRÅN STUREBYSKOLANS REKTOR  

30 SEPTEMBER 2024 kl 18.30 

  

Plats: Lärarrummet, Sturebyskolan 

 

1. Val av sekreterare 

Angelica Stebrant valdes till sekreterare.  

 

2. Godkännande av dagordning samt anmälan av övriga frågor 

Dagordningen godkändes utan ändring.  

 

3. Information från rektor Jonas Åkesson, som bland annat berättade om hur 

skolan arbetar mot maktlekar bland eleverna. 

Ekonomi - status  

Skolan har inte fyllt förskoleklasserna för året vilket påverkar ekonomin och de bidrag 

per elev som skolan får. Trots detta ser budgeten ut att hålla.   

 

Riktade bidrag för fysiska läromedel har kommit till skolan - genom satsningen ”från 

skärm till pärm”. Kopplat till detta har en inventering av biblioteket gjorts och det 

kommer att köpas in ytterligare både fakta och skönlitterära böcker. 

Trygghet och trivsel – i skolan 

Skolans önskemål är att när situationer uppstår i skolan bör kommunikationen i första 

hand gå till lärare/mentorer, biträdande rektor och eventuellt skolledning och ej i 

enskilda chat-grupper. Det är dessutom jätteviktigt att inte personer hängs ut och att 

man inte pratar illa om andras barn och deras föräldrar. Är man orolig kan man tar upp 

det direkt med skolan.  

Trafiksituationen 

Trafiksituationen i och kring skolan, främst på morgonen, är fortsatt problematisk 

vilket rektorn vill påminna alla föräldrar om. Vi behöver återigen hjälpas åt för att öka 

säkerheten kring skolan genom att undvika bilåkande/skjutsningar intill skolan där det 

inte är säkert eller anpassat för lämning. Föräldrarna tipsar skolan om att lågstadiet 

kan ga med i initiativet https://trafikkalendern.se/ . Det föreslogs också annan 

kommunikation som skyltar etc. 

Status matsalen 

Rektorn informerade om att en mindre renovering kommer att genomföras under 

hösten för delar av matsalen - dels för att fräscha upp och dels för att kunna 

effektivisera för eleverna när de hämtar mat. Att bygga ut är inte aktuellt i nuläget då 

man fått avslag. 

Delade föräldramöten & utvecklingssamtal 

Gällande årskurs 6: Vissa föräldrar tycker det var svårt och negativt att ha delat 

föräldramöte samt delade utvecklingssamtal (i klassrummet med fler samtidigt) vilket 

https://trafikkalendern.se/


 

 

 

kommer att tas upp med mentorerna. Positiv input kom kring att man i högstadiet bjöd 

in eleverna till delar av föräldramötet. 

Skolklockan trasig 

Rektorn meddelade att man fortsatt håller på att laga den centrala mekaniken som styr 

skolklockan vilket bör vara löst i närtid. 

Skol-dm i pingis 

Detta är inte aktuellt just nu då skolan inte vill pusha tävlingsdimensionen som 

kommer av ett skol-dm eller välja ut bara vissa sporter.  

Läxpolicy 

Rektorn berättade att skolan inte har en formell läxpolicy men perspektivet är att 

lärandet till största del ska ske i skolan. Det ser självklart olika ut i låg, mellan och 

högstadiet men bör inte skilja sig inom årskursen då mentorerna ska planera ihop.  

 

4. Julmarknad 2024, status. 

Datum är bestämt: 24 november. Med uppstartsmöte för föräldrar i 5or och 8or: 8 

oktober.  

 

5. Övrigt 

Vårdnadshavare till elever på skolan bör känna till att det har kommit in en fällande 

dom för butiksägaren till Stureby Livs för sexuellt ofredande. 

 

6. Kommande möte 

Schemalagt till 4/12  

 

 

 

 

 

 


